
UNIVERSIDAD NACJONAL
COLEGIO NACIONAL DE

Visto:
Los movimientos producidos en la

Colegio por la renuncia definitiva presentada por
v

EXP-UNC: 467612017 ..

córdoba ll,/. li'r1 ?1n,7

planta del personal docente de este
la L¡c. BEATRIZ SUAREZ, Leg. 26036,

DE f ORDOBA
N¡ONSERRAT

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir estas vacantes para asegurar el normal desarrollo

del ciclo lectivo.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a |as

atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Prorrogar.en el cargo de Asesor Ps¡copedagógico , Cód.207, con carácter de interina, a la
Sra. MARIA VICTORIA RIVAROLA, Lel.52332, desde el 0110512017 hasta el 30/06/2017.

Art.2".- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curr¡culum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de los profesionales designados.

Art.3".- Los Profesionales antes mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Univers¡dad, con copia de la presente y en
el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

M
iltflÉcfoR

*#9 tr?


